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Poniedziałek i wtorek (10 i 11 czerwca 2019 roku) jak zwykle były dla strażaków z powiatu
cieszyńskiego pracowite. W tym czasie odnotowano sporo interwencji, związanych między
innymi z usuwaniem plam substancji ropopochodnych, czy likwidacja skutków zdarzeń
drogowych.
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Poniedziałek i wtorek (10 i 11 czerwca 2019 roku) jak zwykle były dla strażaków z powiatu cieszyńskiego pracowite.
W tym czasie odnotowano sporo interwencji, związanych między innymi z usuwaniem plam substancji
ropopochodnych, czy likwidacja skutków zdarzeń drogowych.

W poniedziałek (10.06.2019) pierwszą interwencję była neutralizacja plamy oleju na ulicy Frysztackiej w Cieszynie.
Strażacy interweniowali tam o godzinie 9 i przy użyciu neutralizatora zażegnali problem.

Kolejna interwencja miała miejsce o godzinie 13:13 w Drogomyślu na ulicy Głównej. Samochód wypadł tam z drogi –
samochód osobowy zjechał z drogi i uderzył w mostek i słup światłowodowy. Słup złamał się, przewrócił i
wpadł do rowu. Na miejsce przybyła firma, zajmująca się światłowodami – wyjaśnił st. Kpt. Michał Pokrzywa,
Oficer Prasowy cieszyńskiej PSP. Przedstawiciele firmy zajęli się działaniami naprawczymi, strażacy zaś zabezpieczyli
miejsce zdarzenia, kierowali ruchem i zneutralizowali wycieki. Samochód został wyciągnięty przez pomoc drogową.

Do podobnego zdarzenia doszło o godzinie 13:39 w Wiśle na ulicy Malinka, tam jednak sytuacja wyglądała znacznie
poważniej. Samochód wypadł z drogi i znalazł się na zboczu. Strażacy interweniowali również w tym wypadku,
współpracując z policją. O sprawie informowaliśmy tutaj.

We wtorek (11.06.2019) strażacy również rozpoczęli dzień od interwencji w Kozakowicach Górnych. Na ulicy
Cienciały stwierdzono plamę substancji ropopochodnej o długości 70 metrów i szerokości około 4 metrów. Strażacy
zneutralizowali plamę.

Kolejne wtorkowe zdarzenie również miało związek z plamą oleju a drodze. O godzinie 13:14 zastępy pojawiły się w
Skoczowie na ulicy Bielskiej, gdzie znajdowała się plama oleju. Substancja ciągnęła się od ronda w stronę
skrzyżowania z DK81. Również w tym wypadku substancja została zneutralizowana.
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